
Uchwała Nr XXIV/117/08
Rady Gminy Brańszczyk

Z dnia 06 sierpnia 2008 roku

w sprawie zaciągnięcia zobowiązania finansowego na rok  2009-2010-2011-2012

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 9 lit. e oraz  art.58 ust.1ustawy z dnia 8 marca 1990r. o 
samorządzie gminnym(Dz.U. z 2001r.Nr 142, poz.1591 z póź.zm)  Rada Gminy uchwala 
co następuje:

§1.

Upoważnia się Wójta Gminy Brańszczyk do zaciągnięcia zobowiązania finansowego
przekraczającego  rok budżetowy 2009 wysokości 8.500zł.,2010  w wysokości 
8.500zł.,2011 w wysokości 8.500zł.,2012 w wysokości 8.500zł.w związku z realizacją 
wspólnego wieloletniego, programu zakupu pojazdów samochodowych, sprzętu oraz 
wyposażenia dla Komendy Powiatowej  Policji w Wyszkowie, podległych Posterunków 
Policji w latach 2008-2012.

§2.

Źródłem pokrycia zobowiązania określonego w §1 uchwały, będą dochody budżetu gminy 
Brańszczyk w 2009,2010,2011,2012 roku.

§3.

Zobowiązuje się Wójta Gminy Brańszczyk do ujęcia w budżecie gminy Brańszczyk na 
2009,2010,2011,2012 rok, kwoty gwarantującej regulację zaciągniętego zobowiązania., 

§4.

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Brańszczyk.

§5.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

  Przewodniczący
Rady Gminy

Sławomir Gałązka


	  Przewodniczący

